

فرمانده سپاه عاشورا به مناسبت هفته بسیج در جمع خبرنگاران تاکید کرد؛

بسیج همواره در خدمت تقویت همبستگی ملی بوده است

اصغر عباسقلیزاده: رسانه ها با انعکاس صحیح اقدامات بسیج، جامعه را در جریان اهداف این نهاد مردمی قرار دهند

عصر آزادی / شهرام صادق زاده:

فرمانده سپاه عاشورا استان آذربایجان شرقی گفت: ایجاد شبکه‌های خورشیدی در روستاها با همکاری ادارات برق شهرستانها یکی از اقدامات مهم بسیج سازندگی این استان است که نباید از کنار آن به سادگی گذشت.

سردار «اصغر عباسقلیزاده» روز ۲۷ آبان ۱۴۰۳ در نشست خبری خود به مناسبت هفته بسیج در جمع اصحاب رسانه های آذربایجان شرقی بر جایگاه بی بدیل بسیج در تقویت روحیه مقاومت و پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی تأکید کرد و افزود: بسیج در همه عرصه‌ها از دفاع مقدس گرفته تا فعالیت‌های فرهنگی، اجتماعی و جهادی، همواره نقش تعیین‌کننده‌ای ایفا کرده است.

وی با اشاره به اینکه هفته بسیج از ۲۹ آبان ماه تا ۵ آذر ماه با شعار "با مردم و برای مردم" برگزار خواهد شد ادامه داد: در آذربایجان شرقی، بیش از یکپار و ۵۵۶ عنوان برنامه محوری در حوزه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی، خدماتی و جهادی اجرا خواهد شد که برای اجرای این برنامه‌ها ۶۵ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است.

عباسقلیزاده از افتتاح و کلنگ‌زنی ۴۲ طرح روستایی خبر داد و اضافه کرد: این طرح‌ها شامل راه‌های روستایی، احداث کانال‌های کشاورزی، ارائه خدمات پزشکی، ساخت مسکن، و تعمیر مدارس با همکاری ادارات دولتی در راستای

بهبود زیرساخت‌ها و ارائه خدمات به مناطق محروم اجرایی شده است. فرمانده سپاه عاشورا با تأکید بر نقش بسیج در توسعه عدالت اجتماعی، از تلاش‌های جهادی این نهاد برای بهبود شرایط زندگی در مناطق محروم تقدیر کرد و این اقدامات را بخشی از تعهد بسیج به آرمان‌های انقلاب اسلامی دانست.

وی تأکید کرد: همزمان با این هفته،

باشگاه مقاومت فعال خواهد شد و ۴۶ برنامه ورزشی و مسابقات در رشته‌های مختلف برگزار می‌شود که این برنامه‌های ورزشی در راستای تقویت نشاط اجتماعی، ترویج فرهنگ پهلوانی و افزایش مشارکت جوانان در فعالیت‌های ورزشی طراحی شده اند.

بسیج به آرمان‌های انقلاب اسلامی دانست.

وی تأکید کرد: همزمان با این هفته،



روحیه ایثار و مقاومت در جامعه عنوان کرد و افزود: بسیج را باید نهادی مردمی دانست که همواره در خدمت تقویت همبستگی ملی و پاسداشت ارزش‌ها بوده است. وی از تجمع سراسری بسیجیان به عنوان شاخص ترین برنامه این هفته یاد کرد و گفت: همانند سال‌های گذشته، تعدادی از بسیجیان به دیدار رهبر معظم انقلاب اعزام خواهند شد و سایر

بسیجیان در استان‌ها از طریق ارتباط مستقیم ویدئویی از بیانات ارزشمند ایشان بهره‌مند خواهند شد. فرمانده سپاه عاشورا از فعالیت‌های بسیج سازندگی در حوزه انرژی های تجدیدپذیر خبر داد و یادآور شد: ایجاد شبکه‌های خورشیدی در روستاها با همکاری ادارات برق شهرستانها یکی از اقدامات مهم بسیج سازندگی این استان است که نباید از کنار آن به سادگی گذشت.

عباسقلیزاده در بخش دیگری از اظهارات خود از ایجاد یک نیروگاه خورشیدی در نزدیکی کلانشهر تبریز خبر داد و متذکر شد: این نیروگاه در زمینی به مساحت یکهزار هکتار مترمربع در حال برنامه ریزی است که در این راستا با یکی از سرمایه‌گذاران مذاکراتی انجام شده و اگر اجرای آن قطعی شود، این پروژه علاوه بر کاهش الودگی هوا، قادر خواهد بود نیاز مردم استان به انرژی را نیز تأمین نماید.

در پایان اظهارات خود، حمایت رسانه‌ها از بسیج به ویژه در حوزه‌های محرومیت زدایی، توسعه زیرساخت‌ها، حفاظت از محیط زیست و حمایت از خانواده‌های شهید را موجب تقویت همبستگی ملی و گسترش عدالت اجتماعی دانست و خاطرنشان کرد: رسانه‌ها نقش بسیار مهمی در آگاهی بخشی و ترویج مطالبه‌گری دارند و قادرند با انعکاس صحیح اقدامات بسیج، جامعه را در جریان اهداف این نهاد مردمی قرار دهند.

چالش‌های تامین انرژی گاز صنایع استان در زمستان ۱۴۰۳ در افاق تبریز مورد بررسی قرار گرفت؛

ضرورت مدیریت صحیح مصرف انرژی در آذربایجان شرقی



اشاره کرد و یادآور شد: واقعیت این است که منابع گاز محدود است و مصرف روز به روز بیشتر می‌شود لذا در تلاشیم راهکارهایی برای مدیریت مصرف انرژی به کار گرفته شود. وی در پایان خاطرنشان کرد: مدیریت صحیح مصرف انرژی و توجه به راهکارهای جایگزین می‌تواند به بهبود شرایط و کاهش مشکلات تأمین سوخت در فصول سرد سال کمک کند. شایان ذکر است در پایان این نشست از زحمات و همکاری نادر کمالی، مدیرعامل سابق شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اهدای لوح قدردانی شد.



امر به دلیل مدیریت صحیح این شرکت بوده است. یونس اکبرپور پایدار با اشاره به محدودیت‌های تأمین گاز در فصول سرد سال افزود: با ورود به فصل سرما، با کمبود منابع گاز مواجه می‌شویم و این مشکل به ویژه واحدهای فولادی و ریخته‌گری را به شدت تحت تأثیر قرار می‌دهد. وی در مورد راهکارهای رفع مشکلات فعلی این حوزه تأکید کرد: بهترین روش برای کاهش این ناترازی، بهینه کردن مصرف است که در این زمینه استفاده از بخاری هرنموتیکی گزینه مناسبی است. اکبرپور پایدار همچنین به سختی تهیه سوخت دوم مانند گازوئیل

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: نشست مشترک کمیسیون صنایع، انرژی و احداث با کمیسیون معادن و فلزات اتاق بازرگانی تبریز با حضور مدیرکل و نمایندگان شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، هیئت مدیره انجمن فولاد آذربایجان و صنایع فولادی استان در اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد.

رئیس کمیسیون معادن و فلزات اتاق تبریز به مشکلات ناشی از قطعی برق اشاره کرد و گفت: قطعی برق طی سال‌های اخیر باعث شده است که واحدهای تولیدی، به ویژه واحدهای فلزی و معدنی، چندین ماه عملاً تعطیل شوند.

امید اسمعیل ظفر افزود: حال که در آستانه فصول سرد سال قرار داریم محدودیت گاز نیز فعالیت ما را مختل خواهد کرد لذا اگر راهکاری برای این مشکل در نظر گرفته نشود واحدهای فولادی عملاً تعطیل خواهد شد.

وی بر لزوم سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی به صورت جدی در کشور تأکید کرد و یادآور شد: با توجه به اینکه صنایع فولادی تا حال خودشان را با شرایط وفق داده‌اند که امید است با همکاری و برنامه ریزی مسئولان گاز استان، به ویژه در تأمین سوخت دوم، این صنایع در ایام زمستان با مشکلی مواجه نشوند.

رئیس کمیسیون صنایع، انرژی و احداث اتاق بازرگانی تبریز با قدردانی از عملکرد مدیر کل قبلی گاز آذربایجان شرقی برای مدیر کل جدید آرزوی موفقیت کرد و گفت: سال گذشته واحدهای تولیدی استان کمترین فشار را از بابت تأمین منابع گازی متحمل شدند و این

یک کارشناس اقتصادی با بیان این که طبیعتاً اتفاقات سیاسی و خبرهای مربوط به جنگ یا هر اتفاق مهم جهانی دیگری می‌تواند بر بازار ارز هر کشور و همبستگی بازار ما تأثیری بگذارد و انتظارات تورمی را تقویت کند که دولت‌های قبل عموماً در این شرایط با چاپ پول با این اتفاقات مقابله می‌کردند، گفت: در دو سال اخیر شرایط اینطور نبود و شاهد بودیم که ارزیابی صورت نگرفت بلکه با ابزارها و اقدامات هوشمندانه مختلف بازار کنترل می‌شد. عباسعلی ایوبوری: کارشناس مسائل اقتصادی در گفتگو با ایسنا با اشاره به اینکه بانک مرکزی برای کنترل بازار در حال انجام اقدامات مختلفی است، اظهار کرد: فروش طلا به هر شکلی که بتواند جلوی نوسانات بازار را بگیرد مثبت ارزیابی می‌شود و می‌تواند در تعدیل قیمت‌ها موثر باشد. وی ادامه داد: طبیعتاً اتفاقات سیاسی و خبرهای مربوط به جنگ یا هر اتفاق مهم جهانی دیگری می‌تواند بر بازار ارز هر کشور و همبستگی بازار ما

رئیس سازمان بورس:

تأمین مالی تولیدکنندگان و بخش خصوصی در بورس تسهیل می‌شود

تهران- ایرنا- رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: تأمین مالی تولیدکنندگان و بنگاه‌های بخش خصوصی با همکاری اتاق بازرگانی ایران در بورس تسهیل می‌شود.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «حجت اله صیدی» امروز (دوشنبه) در حاشیه نشست با رئیس اتاق بازرگانی ایران و اعضای آن در جمع خبرنگاران اظهار داشت: جلسه امروز فرصت بسیار خوبی بود که تبادل نظر با فعالان بخش واقعی اقتصاد داشته باشیم، بسیاری از شرکت‌های پذیرفته شده در بورس عضو اتاق و تولیدکننده هستندوی افزود: ما ۲ نکته مهم را در جلسه مطرح کردیم تا تبادل نظر و گفت و گو شود: نخستین نکته این است که فرایند تأمین مالی تولیدکنندگان و بنگاه‌ها به‌ویژه بنگاه‌های بخش خصوصی در بورس تسهیل شده و توسعه پیدا کند و دوم اینکه فرایند پذیرش شرکت‌ها در بورس تسهیل شود. صیدی با اشاره به تشکیل کارگروهی متشکل از اعضای سازمان بورس و اتاق بازرگانی گفت: با استفاده از ظرفیت این کارگروه، به دنبال بررسی‌های پذیرش شرکت‌ها هستیم تا هنگام ورود به بورس، در فرصت اندکی اقدامات درج شرکت و ارزش سهام به انجام برسد. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار تأکید کرد: فرایند عرضه اولیه‌ها را در شرکت‌های بورسی حتماً سرعت خواهیم داد.

مدیرعامل بانک صنعت و معدن:

توجه به زیر ساخت های استقرار تحول دیجیتال ضروری است

افتتاح فاز توسعه مرکز عملیات امنیت (SOC) این بانک



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: در مراسمی با حضور دکتر شایان مدیرعامل بانک صنعت و معدن، اعضای هیأت مدیره، هیأت عامل و جمعی از مدیران ارشد، فاز توسعه مرکز عملیات امنیت (SOC) این بانک افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی بانک صنعت و معدن، در این مراسم که صبح روز بیست و هفتم آبان ماه برگزار شد، دکتر شایان مدیرعامل بانک صنعت و معدن، عنوان داشت: بانک صنعت و معدن یک بانک صاحب نام در ارتقای زیرساخت ها و بکارگیری فناوری های نوین بوده که تجربیات موفق خود را همواره در اختیار سایر سازمان ها و نهادهای قرار داده است و اینکه هدف ما تبدیل شدن به یک بانک سرآمد و پیشرو در تمامی زمینه ها به خصوص در حوزه بهره گیری از آخرین تکنولوژی ها و فناوری ها در ارائه خدمات نوین بانکی است. مدیرعامل بانک صنعت و معدن افزود: با توسعه این مرکز، نظارت امنیتی از طریق گرد آوری و تحلیل داده ها برای شناسایی فعالیت های مشکوک و حفاظت از شبکه سازمان در برابر تهدیدات سایبری افزایش یافته و خدمات یاداری به مشتریان و در راستای تحول دیجیتال ارائه خواهد شد. گفتنی است، مرکز عملیات امنیت بانک صنعت و معدن با بهره‌مندی از راهکارهای فناوری، فرایندی و نیروی انسانی خبره، اولین لایه جهت مواجهه و واکنش به رخدادهای امنیت سایبری را راهبری می‌نماید که طی سنوات اخیر توانسته است در میزبانی انجام شده توسط مرکز مدیریت راهبردی افتا ریاست جمهوری رتبه "خوب" را کسب نماید. همچنین این بانک در آخرین ارزیابی صورت گرفته در حوزه مدیریت رخدادهای و تهدیدات امنیت اطلاعات بانکی که با بررسی شاخص‌های عملکرد ۲۹ بانک و موسسه اعتباری در سامانه "آذار" بانک مرکزی (سامانه رویت آنی و دائم رخدادهای امنیتی) صورت گرفته، موفق به کسب مقام سوم شده است.

افزایش سرمایه بانک صادرات ایران مورد موافقت بانک مرکزی قرار گرفت

«وبصادر» بزرگ‌ترین بانک بورسی می‌شود



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: افزایش سرمایه ۴۲۳ درصدی بانک صادرات ایران مورد موافقت بانک مرکزی قرار گرفت و سرمایه این بانک از محل تجدید ارزیابی مازاد دارایی‌ها بیش از ۷۸۲ هزار میلیارد ریال افزایش و به بزرگ‌ترین بانک بورسی کشور تبدیل می‌شود.

عصر آزادی- فروغ پیمان، با موافقت

بانک مرکزی با افزایش سرمایه بانک صادرات ایران از محل تجدید ارزیابی مازاد دارایی‌ها، مجوز این نهاد نیز در پی موافقت وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان خصوصی‌سازی، اخذ شد و سرمایه ثبتی بانک با طی شدن مرحله دیگر برای اخذ مجوز و موافقت سازمان بورس و اوراق بهادار تهران، از محدوده ۲۱۵ هزار و ۲۵۳ میلیارد ریال با ۲۴۳ درصد افزایش به بیش از ۷۸۲ هزار و ۵۸۳ میلیارد ریال خواهد رسید. با موافقت بانک مرکزی با این طرح، ساختار مالی و تلاش برای بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های قانونی و انجام نخستین مرحله از افزایش سرمایه از محل سلب حق تقدم سهام و آورده نقدی سهامداران پس ۲۲ سال، مرحله دوم افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی مازاد دارایی‌های خود را دنبال می‌کند که بانک مرکزی نیز پس از بررسی گزارش توجیهی افزایش سرمایه حسابرسی‌شده و ضمن تأکید بر ضرورت واگذاری اموال مازاد بانکی و غیر بانکی، در این مرحله، موافقت خود با افزایش سرمایه بانک تا ۷۸۳ هزار و ۳۵۳ میلیارد ریال را اعلام کرد. با موافقت سازمان بورس و اوراق بهادار و برگزاری مجمع ویژه افزایش سرمایه، بانک صادرات ایران به بزرگ‌ترین بانک بورسی کشور تبدیل خواهد شد و فصل نوینی از حمایت این بانک از اقتصاد و مردم با تخصیص بهینه منابع و اصلاح ساختارهای مالی رقم خواهد خورد. در ادامه اصلاح ساختار مالی بانک صادرات ایران با ایجاد شدن منابع مازاد ناشی از تجدید ارزیابی و آزاد کردن آن از محل فروش اموال مازاد، سود انباشته بانک به تناسب افزایش و راه را برای افزایش سرمایه‌های بعدی فراهم می‌کند که قطعاً تأثیر مناسبی در بهبود فعالیت سرمایه بانک خواهد داشت.

موفقیت جدید بانک صادرات ایران در فروش املاک مازاد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: فروش املاک مازاد بانک صادرات ایران با برگزاری بیش از ۶۰ مزایده و پیگیری فروش قطعی ۱۱۵ ملک مازاد در هشت ماهه سال ۱۴۰۳ و استفاده از ظرفیت‌های قانونی، سرعت بیشتری به خود گرفت.

عصر آزادی- فروغ پیمان، این بانک در راستای عمل به قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر، بهبود و ارتقای وضعیت مالی، تخصیص بهینه منابع و حمایت از تولید و اشتغال در کشور، فروش املاک مازاد خود را در سال ۱۴۰۳ با سرعت بیشتری پیگیری کرده به طوری که با برگزاری بیش از ۶۰ مزایده از ابتدای سال جاری بیش از ۹۱ رقبه ملک مازاد به ارزش ثمن معامله بیش از ۵۷ هزار میلیارد ریال، فروخته است. علاوه بر این، با قطعی شدن فروش ۲۴ رقبه ملک مازاد بانک در آینده نزدیک تعداد املاک مازاد فروش رفته بانک در هشت ماه ابتدای سال ۱۴۰۳ ۱۱۵ رقبه خواهد رسید و ارزش ثمن معامله این املاک به بیش از ۱۵ هزار و ۴۳۵ میلیارد ریال خواهد رسید. بانک صادرات ایران در سه ماه اخیر با استفاده از ظرفیت برخی مصوبات جهت رفع موانع فروش املاک، ارائه آن‌ها به معاملات برای تسریع در فروش املاک مازاد بر اساس مقررات بانک مرکزی، افزایش حدود اختیارات به مدیریت شعب استان‌ها و مناطق و همچنین تسریع در فرایند برگزاری مزایده و فروش، کاهش املاک مازاد را با جدیت و سرعت بیشتری در دستور کار دارد.

آخر شرایط اینطور نبود و شاهد بودیم که ارزیابی صورت نگرفت بلکه با ابزارها و اقدامات هوشمندانه مختلف بازار کنترل می‌شد. این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه فروش سکه و طلا توسط بانک مرکزی به جمع آوری نقدینگی در سطح جامعه نیز می‌کند، ادامه داد: بانک مرکزی در یکسال اخیر پول با این نوسانات بازار طلا و سکه اقدام به عرضه شمش و سکه در مرکز مبادله ایران کرده است که به گفته فعالان این بازار، تأثیر خود را بر کنترل قیمت‌ها و کاهش حباب سکه گذاشته است، البته این موضوع فارغ از جهش‌های متعدد اونس جهانی بوده که تأثیر خود را بر قیمت‌ها گذاشته است. وی تأکید کرد: در بازارهای جهانی نرخ طلا روند نزولی به خود گرفته و به ثبات نسبی رسیده است، در کشور ما نیز در حال حاضر نرخ ارز و طلا تحت کنترل بانک مرکزی است و با توجه به اینکه حراج‌های مرکز مبادله افزایش یافته و شاهد عرضه سکه‌های با ضرب جدید هستیم نیز حباب سکه کاهش یافته و نوسانات بازار مدیریت شده است.



تأثیری بگذار و انتظارات تورمی را تقویت کند که دولت‌های قبل عموماً در این شرایط با چاپ پول با این اتفاقات مقابله می‌کردند اما در دو سال

مفقود گردیده

بدین وسیله اعلام می‌دارد قرارداد شرکت تعاونی

مسکن جماران تبریز به شماره قرارداد ۸۵۷۴-۳-۸۸-۸۵

تاریخ ۱۳۸۸/۱۰/۲۸ بنام اینجانب خانم زکیه

محمد پوریان نویدی به کد ملی ۱۳۷۱۸۹۷۵۳۳

مربوط به یکپا آپارتمان واقع در ولیعصر ۲-کوی

جماران بلوک ۱۳ طبقه یک واحد ۲ به مساحت ۷۵ متر

مفقود گردیده است. لذا از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

عصر آزادی

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده نماینده فعال می‌پذیرد.

۰۲۱۸۸۸۳۹۶۵۱ و ۰۲۱۸۸۸۳۹۶۳

مزایده اموال غیر منقول اسناد فیه ای ی‌ورنده کلاسه اجرایی ۱۸۶۱-۱۴۰۰
به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق (متعهد: علی رضا تاروپردیان - متعهد له: زهره زارعی) یک فقره پلاک ثبتی به شرح ذیل مزایده می‌گردد:
یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان از یک قطعه زمین بایر به پلاک ثبتی ۱۴۴۳ هزار و شصت و چهل و سه فرعی از ۷ هفت اصلی، مفروز و مجزا شده از ۱۹ نوزده فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه واقع در حومه یک همدان به مساحت: ۱۹۸ یکصد و نود و هشت متر مربع
به نشانی: اراضی تعاونی دادگستری همدان واقع در کوی مسعودیه بلوار مسعودیه کوچه مسعودیه ۳ قطعه شماره ۶
حدود و مشخصات: شمالاً پی است به طول (۱۷/۰۰) متر به خیابان به عرض دوازده متر شرقاً: پی به پی به طول (۱۷/۰۰) هجده متر به شماره یک هزار و دویست و چهل و دو فرعی از هفت اصلی جنوباً: پی به پی به طول (۱۷/۰۰) یازده متر به شماره یک هزار و دویست و چهل و چهار فرعی غرباً: پی به پی به طول (۱۷/۰۰) هجده متر به شماره یک هزار و دویست و چهل و شش فرعی مشخصات مالکیت: علی رضا تاروپردیان فرزند تقی شماره شناسنامه ۲۴۰ تاریخ تولد ۱۳۵۵/۰۷/۰۷ از همدان دارای شماره ملی ۳۸۷۳۹۲۵۹۱۵ با جز سهم ۱.۵ از کل سهم ۱.۵ به عنوان مالک یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۷۴۳۷۵ تاریخ ۱۳۷۴/۰۳/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۵ شهر همدان استان همدان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۳۴۸۹۳۳ سری الف سال ۵۵ با شماره دفتر الکترونیکی ۵۵۵۱۷۷/۰۳۳۴۰۰۱۴۰۱ ثبت گردیده است.
برابر گزارش ارزیابی مورخ ۱۳۷۴/۰۴/۱۴ ملک یاد شده هم اکنون به صورت یک قطعه زمین با مالکیت یک و نیم دانگ از شش دانگ پلاک ثبتی ۱۴۴۳ فرعی از ۱۹ اصلی می‌باشد و شماره سند مالکیت ۳۴۸۹۳۳ سری الف ۱۴۰۰ در اراضی تعاونی مسکن دادگستری همدان موسوم به کوی مسعودیه قرار گرفته است دارای مساحتی معادل ۱۹۸ متر مربع بوده که هم اکنون به صورت قطعه زمین جنوبی با کاربری مسکونی می‌باشد که واقع در بلوار مسعودیه کوچه مسعودیه ۳ قطعه ۶ معرفی گردیده است.
با توجه به مدارک ارائه شده و ملک یاد شده دارای ابعاد ۱۸*۱۱ متر بوده و با توجه به مشاهدات محلی از پلاک‌های مجاور که در حال ساخت هستند به نظر می‌رسد فاقد طرح توجیهی معبر می‌باشد و در زمان بازدید متصرف دیگری مشاهده نگردید. ارزش کل ملک به مبلغ ۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد و ارزش یک و نیم دانگ مشاع آن به موقعیت منطقه‌ای جمعاً به مبلغ ۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۳۴/۵۵۰/۰۰۰ (سی و دو میلیارد و پانصد میلیون ریال) برآورد گردیده است. که برابر سند ازدواج ۳۷۶۳ مورخ ۱۳۷۹/۱۲/۱۶ و بازداشت تعهد از ساعت ۱۲ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ در همدان سعیدیه بالا پیش غنی‌زادین ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان از طریق مزایده به فروش می‌رسد مزایده از مبلغ ۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۳۴/۵۵۰/۰۰۰ (سی و دو میلیارد و پانصد میلیون ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که طرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است که پرداخت بدهی‌های مربوط به آب، برق، و گاز اعم از حق اشتغال یا حق اشتراک در مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و غیره اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده باشد یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. م. الف ۱۷۰۸ تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ ریاست اجرای اسناد رسمی همدان - بدی متوسل